
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

久山天日乾燥場清掃ポンプ設備改良工事

糟屋郡久山町大字山田２３７０

H21.12.11～H22.03.15

機械

九州浄水工業（株）　代表取締役　　　　　　児嶋　勇二

東区舞松原５丁目１５―８

 3,037,650

 3,577,350

辞退

（株）グローバル・シャインズ

（株）極水エンジニアリング

（株）小堀船舶工業

梓エンヂニアリング（株）

九州浄水工業（株）

福水興設（株）

 3,140,000

 

 3,339,000

 3,406,000

 2,893,000

 3,150,000

 

 

 

 


